
ZARZĄDZENIE Nr G~2uvIIu2o23
BURMISTRZA GMIN KQNSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ~. 2023r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej dzialkę ewidencyjną nr 887/6
z obrębu 0001 Bielawa w gminie Konstancin-Jeziorna, przy ul. Bielawskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmiimym
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) i art. 35 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) Burmistrz Gminy Konstancin
-Jeziorna zarządza, co następuje:

*1

Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres 10 lat, nieruchomość położoną w Bielawie,
o powierzchni 0,6693 ha stanowiącego nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna
nr 887 6 z obrębu 0001 Bielawa w gminie Konstancin-Jeziorna.

*2

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nr 10 2023 o przeznaczeniu do oddania
w użyczenie gruntu, o którym mowa w * 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,
poprzez wywieszenie go na okres 21 dni w siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna
przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej
Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu wykazu.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

*4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

: URMISTRZ

•t(411111, 4
mgr Kazlmlen „ńczuk



Załącznik

do Zarządzenia Nr . .G~~..iviii 2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia . ~Ł&.~ .2023 r.

Wykaz Nr 10/2023

Na podstawie art. 35 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna podaje do publicznej

wiadomości, iż opisana poniżej nieruchomość została przeznaczona do oddania w użyczenie:

Adres nieruchomości:

Bielawa, gmina Konstancin-Jeziorna

Oznaczenie nieruchomości

Rodzaj wedlug danych z ewidencji gruntów

Lp. istniejącej Pow.

zabudowy Nr Nr ew. oddana . Nr Księgi
. . w tjzytek . .

obrębu działki . . Wieczystejuzyczenie
wha

niezabudowana 0001 887/6 0,6693 Bz WAl 1/00020148/5

Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa niezbudowana, położona w Bielawie w gminie
Konstancin-Jezioma.

Teren objęty ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. Zgodnie z Uchwałą nr 360/II/56/98 Rady Miejskiej

Przeznaczenie Konstancin-Jeziorna z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie miejscowego
nieruchomości w planie planu zagospodarowania przestrzennego terenów wsi Bielawa, działka

zagospodarowania położona jest na obszarze oznaczonym na rysunku planu symbolem R2
przestrzennego: z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod trwałe rolne użytki zielone

(łąki, pastwiska), zadrzewienia i zakrzewienia śródpolne, a także wody
otwarte i zieleń ochronną w otulinach cieków wodnych.

Forma przekazania Umowa użyczenia na okres 10 lat.

Sposób Nieruchomość niezabudowana
zagospodarowania:

mgr Kazintie . ańczuk


